

Rozpočet	90000100	Obnova fasády Louckého klášter - I.	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0100	I.etapa-výměna oken-ozn.02		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
9000	Obnova fasády Louckého klášter		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Znojmo, Obrokova 1/12, Znojmo			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	1 915	GZS	0
Z	PSV celkem	485		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	2 400		
	HZS	100		
	ZRN+HZS	2 500	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 500	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %		2 500 Kč
	DPH	21,0 %		525 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				3 025 Kč

Poznámka :

Stavba :	9000 Obnova fasády Louckého klášter	Rozpočet :	90000100
Objekt :	0100 I.etapa-výměna oken-ozn.02		Obnova fasády Louckého klášter - I.etapa

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	330	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	518	0	0	0	100
62 Úpravy povrchů vnější	155	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	38	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	69	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	473	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	302	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	30	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	35	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	450	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 915	485	0	0	100

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
GZS			2 400	0
CELKEM VRN				0

Stavba :	9000 Obnova fasády Louckého klášter	Rozpočet: 90000100
Objekt :	0100 I.etapa-výměna oken-ozn.02	Obnova fasády Louckého klášter - I.etapa-výměna ok

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
1	310235241R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm kapsa po býv.kotvení okna	kus	6,00	55,00	330,00	0,01469	0,08814		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				330,00		0,08814		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní								
2	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková 0,30*(1,35+2,30*2)	m2	1,79 1,79	125,00	223,13	0,05729	0,10226		
3	pc-61-01	přípl.za omítkovinu vnitřní - označ. FASO 20V2-výrobce premixservis 1,785/2	m2	0,89 0,89	135,00	120,49				
4	pc-61-02	přípl.za omítkovinu vnější (tvrdá) -označ. FASO FV-1 - výrobce premixservis 0,8925+0,45	m2	1,34 1,34	130,00	174,53				
5	900 RT4	HZS-obtížnost, atyp otvor Práce v tarifní třídě 7	h	2,00	50,00	100,00				
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				618,14		0,10226		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější								
6	620411135R00	Nátěr vnější omítky akrylátový sl. 3, z lešení hydrofobní nátěr vně parapet 0,30*1,50	m2	0,45 0,45	175,00	78,75	0,00062	0,00028		
7	622421121R00	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená 0,30*1,50	m2	0,45 0,45	170,00	76,50	0,04593	0,02067		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				155,25		0,02095		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce								
8	632451022R00	Vyrovnávací potěr , v pásu, tl. 30 mm pod nový parapet:0,20*1,50	m2	0,30 0,30	125,00	37,50	0,07426	0,02228		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				37,50		0,02228		
Díl: 64		Výplně otvorů								
9	641954341R00	Osazení rámu okenních dř.dvojitých, pl. do 4 m2	kus	1,00	69,00	69,00	0,06590	0,06590		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				69,00		0,06590		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
10	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 4*2	kus	8,00 8,00	30,00	240,00				
11	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 1,35*2,30	m2	3,11 3,11	75,00	232,88	0,00092	0,00286	-0,05400	-0,16767

Stavba :	9000 Obnova fasády Louckého klášter	Rozpočet: 90000100
Objekt :	0100 I.etapa-výměna oken-ozn.02	Obnova fasády Louckého klášter - I.etapa-výměna ok

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				472,88		0,00286		-0,16767
Díl: 97		Prorážení otvorů								
12	979011111R00	SVISLÁ DOPRAVA SUTI ZA 1.PODLAŽÍ	T	0,17	100,00	16,77	1,00000	0,16767		
13	979011121R00	PŘÍPLATEK ZA KAŽDÉ DALŠÍ PODLAŽÍ	T	0,84	100,00	83,84	5,00000	4,19175		
14	979081111R00	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM	T	0,17	100,00	16,77	1,00000	0,16767		
15	979081121R00	PŘÍPLATEK K ODVOZU ZA DALŠÍ 1KM	T	1,51	100,00	150,90	9,00000	13,58127		
16	979082111R00	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI 10M	T	0,17	100,00	16,77	1,00000	0,16767		
17	979082119R00	PŘÍPLATEK ZA PŘESUN DALŠÍCH 5M	T	0,17	100,00	16,77	1,00000	0,16767		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				301,81		18,44370		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
18	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	0,30	100,00	30,24				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				30,24				
Díl: 764		Konstrukce klempířské								
19	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	1,40	25,00	35,00			-0,00135	-0,00189
		1,40		1,40						
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				35,00				-0,00189
Díl: 766		Konstrukce truhlářské								
20	766441821U00	Dmtž parapet deska š -30cm dl 1m-	kus	1,00	25,00	25,00			-0,00500	-0,00500
21	766622275R00	Okna komplet.otvíravá do ráků, 4kříd.do 3,30 m2 8 křidel	kus	2,00	75,00	150,00	0,00237	0,00474		
22	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	1,00	120,00	120,00	0,00001	0,00001		
23	766-01	Deska parapetní modřín dřevo šířka 20 cm dl.1,50 cm,tl.3 cm	m	1,50	40,00	60,00	0,01980	0,02970		
		1,50		1,50						
24	766-02	dod okno 133/230 cm , dvojité s dřevěným deštěním špalety, označ. 02 (kastlové)	kus	1,00	95,00	95,00				
25	998766204R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m	%							
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				450,00		0,03445		-0,00500
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot								
26	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	0,01	100,00	0,69				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				0,69				